



Szczecin, 15 stycznia 2018 r.

odpowiedzi na pytania - Część IX

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: T/1

Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęło zapytanie, dotyczące postępowania przetargowego pn.: „Wdrożenie systemu zdalnego odczytu ciepłomierzy i monitoringu węzłów ciepłych drogą GSM oraz systemu nadzoru dla sieci ciepłowniczych wykonanych w technologii rur preizolowanych na sieci ciepłowniczej Szczecina” o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 39:

W związku z odpowiedzią na pytanie 10 z dnia 21.12.2017 , prosimy o wyjaśnienie czy dokumenty do uzupełnienia na wezwanie Zamawiającego dotyczą pkt 8.2 od a do j , czy dotyczą zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem pkt. 8.2 od a do t.

Odpowiedź budzi nasza wątpliwość i będziemy wdzięczni za doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, iż koryguje pisarską omyłkę zaistniałą w odpowiedzi na pytanie 10. Prawidłowe wskazanie dotyczy pkt 8.2 lit. a) - t) SIWZ, w którym to zostały wskazane dokumenty, jakie należy złożyć na wezwanie Zamawiającego.

Ponieważ Zamawiający nie dokonał żadnej zmiany SIWZ w zakresie dokumentów składanych w trybie art. 26 ust. 1 PZP, zamieszczona odpowiedź nie powoduje konieczności zmiany terminu składania ofert.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI**

